（様式第 1号）

河川協力団体指定申請書

令和  年  月  日

（申請先）

中国地方整備局長 殿

（申請者）

住所

事務所の所在地

法人等の名称

代表者氏名

 河川協力団体の指定を受けたいので、河川法第 58 条の８第 1 項の規定に基づき、

関係書類を添えて申請します。

添付書類

１ 法人等の規約その他これに準ずるもの並びに会員名簿その他法人等の構成員

及びその数が記載されているもの

２ 直近数年間の活動実績報告書

３ 指定後数年間の活動実施計画書

４ 法人等の監査報告書又は収支計算書

５ 法人等の納税証明書（課税対象団体である場合に限る。）

６ 河川協力団体指定準則第３第５号の要件を満たすことを証する書類

７ 河川協力団体指定準則第３第６号から第１０号の要件を満たすことを誓約で

きる書類